广 东 省 科 学 技 术 协 会

粤科协办发〔2020〕20号

广东省科协办公室关于推荐第二十三届中国科协求是杰出青年成果转化奖候选人的通知
各地级以上市科协，省级学会（协会、研究会），各有关高校科协、企业科协：

根据《中国科协办公厅关于推荐第二十三届中国科协求是杰出青年成果转化奖人选的函》（科协办函厅字〔2020〕28号），经研究，省科协决定开展第二十三届中国科协求是杰出青年成果转化奖推荐工作，现就有关事项通知如下：

一、推荐名额

中国科协求是杰出青年成果转化奖旨在奖励在科技成果转化方面作出突出贡献的青年科技人员，全国每年奖励名额不超过10名。现分配给我省推荐名额1名。

二、候选人条件

（一）热爱祖国，遵纪守法，树牢“四个意识”,坚定“四个自信”,做到“两个维护”，具有勇于创新的科学精神、严谨求实的科学学风和良好的学术道德。

（二）在科技成果转化方面取得突出成绩，产生显著的社会效益或经济效益。

（三）年龄不超过45周岁的中华人民共和国公民（1975年6月30日及以后出生）。

三、上报时间及有关材料
为更好地发现、举荐优秀人才，请各地级以上市科协，省级学会（协会、研究会），各有关高校科协、企业科协认真组织推荐。于2020年4月20日前，将被推荐人的推荐表（见附件）和相关材料一式两份寄至省科协组织联络部，并同时报送电子版，逾期不受理。相关材料包括：一是主要科学技术成果证明，包括：重大发明、相关学科建设成就证明，公开发表的论文、专著及引用情况证明等；二是省部级以上科技奖励和荣誉证明；三是科技成果转化经济效益和社会效益证明。上述所有申报材料不得涉及国家秘密。

四、联系方式

联 系 人：省科协组织联络部 张媛媛、雷晶

联系电话：020-83270296、83551764

地    址：广州市连新路171号省科协机关二楼212室

电子信箱：gdskxzzllb@126.com

邮    编：510040

附件：中国科协求是杰出青年成果转化奖推荐表

广东省科协办公室

2020年4月10日

附件：
中国科协求是杰出青年成果转化奖

推  荐  表

推 荐 单 位
候 选 人
	中国科学技术协会办公厅
求是杰出青年奖评审委员会办公室
	制

说  明
1.专业专长：现所从事的研究领域或专业。

2.社会职务：指担任省级以上人大代表、政协委员、党

代会代表及以上职务。

3.简历：从大专或大学开始填写，学校期间须填写所学专业及所在院、系。

4.个人简介：600字左右，包括姓名、出生年月、现任职务、受教育经历、主要研究成果和成就、所获奖项等。

5.主要科学技术成就和成果转化业绩：包括科研与开发成果情况；创新与知识产权情况；产生的经济效益或社会效益情况。

6.曾获奖励情况：指省部级以上科技奖励和荣誉称号。

7.推荐单位意见：指推荐单位对被推荐人的德、才、绩评语。

8.备注：表格中未包括的需说明的事项，可填入备注栏内。

9.评审委员会办公室联系方式

地址：北京市学院南路86号中国科协培训和人才服务中心

邮编：100081

联系人：赵  鹏 、岳文彬

联系电话和邮箱：010- 62165291、pjjlc@cast.org.cn。

10.本推荐表可在中国科协网（www.cast.org.cn）通知通告栏下载。

	姓    名

	性  别

	相片

	出生日期

	民  族

	学    历

	学  位

	籍    贯

	党  派

	工作单位

	专业技术职务

	行 政 职 务

	单位性质
	□高等院校  □科研院所  □国有企业   □民营企业

□外资企业  □事业单位  □政府机关   □其他

	通信地址
邮编

	单位电话

	传    真
	​

	手    机

	电子邮箱

	身份证号码

	专业专长

	在国内外学术
团体任职情况

	社会职务

	简
历
	何年何月至
何年何月
	在何单位（学校）任何职（所读专业）

	个人简介

	主要科学技术成就和成果转化业绩

	曾获奖励情况

	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级（排名）
	授奖部门

	备注

	声明

	本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。
                                 候选人：

                                           年    月    日

	推
荐

单

位

意

见
	          推荐单位（盖章）：

年    月    日

—  2  —
—  10  —